[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022                                                                                                 № 53
с. Боровлянка
О признании утратившим силу постановления Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 11.03.2010 № 7 «Об утверждении  Положения о проверке соблюдения в Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой в Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокуратуры Ребрихинского района от 30.09.2022 № 02-16-20232 « на постановление Администрации Боровлянского сельсовета от 11.03.2010 № 7 «Об утверждении  Положения о проверке соблюдения в Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой в Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»» , в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 11.03.2010 № 7 «Об утверждении  Положения о проверке соблюдения в Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой в Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».
        2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Боровлянского сельсовета, а также информационном стенде в с. Касмалинка и на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации  сельсовета                                           С.В.Валтышева
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Заместитель главы Администрации  сельсовета                                               С.В.Валтышева